Hoc ad usum summas et factas ac omnia pertinent
 sua cum universis eorum, utilitatibus et usu fructu completisque
 integritate quod tenendi habendi et possidendi illis pacifice
 quiete et sine summas et factas collendi tenendi et propriis
 de tenentibus et perceptis quietandi pro eorumque non fuerit pro-
 latus iure agendi processibus quibus uti tenendi et ad debitam eccu-
 rationem suam deducendi omnia ad usus suos et honorem suum
 non quibus beneficiis utque fructus libere et effectualiter conuer-
 tendi sunt originaliter et omnia sua in se completis integritate
 usque et sine sui vigore.

Eisdem Eisdem cedunt

Comparentes pro eorum officio et Affiliis prosteris Casimiro Casimiro
 Przemyslo Eiusdem Anna prima non ill. nris Sedo. Bradovis li
 ad Petrus et nris Basilij Tomaclic et magna prima non ill. Eiusdem
 Kozmichonis Litaslic ad prosteris ad secundam aug. tranum Eiusdem
 Konstantini Tomaclic Litaslic Litaslic illi et Petri Eiusdem Petri
 Manasterii cum ill. Eiusdem Paria nansovis de percatz filij et pro
 suo interesse successores legitime cum condonem mantorem suum ut
 subsum naturalium atque nris Joannis et Theodor Manaster.
 Litaslic Fratrum interesse putue hunc tanquam avitorem de hinc paterna
 primum non affa. suae mentibus et corporibus eorum a semis districte
 unius undosibus suis quibusque propriis et completis reddendo
 Przemisi et undosibus Casimiro Casimiro Przemyslo suo ad Affiliis
 rentem atque se ad successores et bonis suis quibus omnibus totaliter exple-
 rantem utque subiendo palam libere publice ac pacifice
 sui regnarent et quilibet illius seorsum suo interesse utque pro-
 ut. Quasiquale omni et integro iure suo vico de summa primum non
 que et quarta de summa originali octo milibus Floren. pro illi supra
 scriptum Eiusdem Petrus Manasterii primum sui regnarent ill. Eiusdem
 non Zophij et Dufozing cum Eiusdem hysdalene Kravovis de percatz
 Fili.